
 
Uchwała Nr II/ /23/2010 

Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 8 grudnia  2010r. 

 
 
 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kluczborku 
 
 
 
                            Na podstawie art. 12 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U.  Nr 223, poz.  1498)  Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 
 
§  1.Ustala się wynagrodzenie miesięczne Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
w Kluczborku w wysokości: 

1) zasadnicze w kwocie 6.000,- złotych (słownie: sześć tysięcy złotych). 
2) dodatek funkcyjny w kwocie  2.100 ,- złotych 
3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 15 % wynagrodzenia zasadniczego. 

Dodatek ten będzie wzrastał o 1 % za każdy rok pracy począwszy od 1 lutego 
2011r. 

4) dodatek specjalny w wysokości 36% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i 
dodatku funkcyjnego. 

 
 
 
§  2.Traci moc Uchwała Nr  XXXII/191/2009  Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 28 maja 
2009r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kluczborku 
 
 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Kluczborku 

Władysław Zawadzki 

 
 
 

 


